檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局資訊及國際教育科

承辦人：許晉銘

電話：7995678#3115

傳真：7406680

電子信箱：ppop0123@gmail.com

受文者：高雄市立高雄高級商業職業學校

發文日期：中華民國105年2月18日

發文字號：高市教資字第10530854000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報電子檔各乙份(隨文引入)(15594740_10530854000A0C_ATTCH1.jpg、1559474

0_10530854000A0C_ATTCH2.jpg)

主旨：為iWIN網路內容防護機構舉辦「2016網路三彩獎」比賽乙

案，惠請轉知所屬教師鼓勵學生踴躍報名參加，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據教育部105年2月5日臺教資(四)字第1050016892號函

辦理。

二、為推廣宣導兒少上網安全，iWIN今年舉辦之網安三彩獎比

賽以「網安e起來」為主題，規劃繪畫、作文與攝影比賽

，參加對象包括國小、國中與高中，歡迎鼓勵學生踴躍參

加。

三、活動網址：http://www.cyberangel.org.tw/tw/listofim

ages/2016-win-0205。

四、隨函檢送活動海報電子檔各乙份。

正本：本市公私立各級學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科 2016-02-18
15:32:47

高雄市立高雄高級商業職業學校 1050219

*10570101400*